INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Processo: 23490.001676/2025-16
Interessado: Cledinaldo Alves Pinheiro Junior
Considerando o Decreto nº 7.416/2010, às leis nº 12.711/12 e nº

13.409/16, as Resoluções nº 071/2017, nº 080/2017 do CONSUP/IFCE e Portaria n.º
58/2014 - SETEC/MEC, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES para o curso
de extensão Iniciação ao Violão II, regido pelo Edital Nº 18/2025 GAB-TAU/DG-
TAU/TAUA-IFCE.

NOME SITUAÇÃO
Francisco Martins de Olivera Neto Deferida
José Vitor Vieira Lima Deferida
Leidiane Ferreira Lima Deferida
Leonardo Fernandes Gonçalves Deferida

Documento assinado eletronicamente por Elpida Andreia de Queiroz
Nikokavouras, Coordenador de Extensão, em 15/08/2025, às 16:43, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7748654 e o código CRC 0AA62EEC.

23490.001676/2025-16 7748654v2

Resultado 7748654         SEI 23490.001676/2025-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7748654